

# MASTER



MASTER - ODPADY I ENERGIA  
Sp. z o.o.

43-100 Tychy, ul. Lokalna 11  
telefon: (32) 70 70 107

[www.master.tychy.pl](http://www.master.tychy.pl)

Kampania informacyjno – ekologiczna pn. **„SEGREGACJA POPIOŁU”**  
realizowana przez MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o.

Od września 2015 r. spółka rozpoczęła kampanię informacyjno – ekologiczną pn. „SEGREGACJA POPIOŁU” realizowaną na terenie 8 gmin wspólników spółki.

We współpracy z gminami, podstawione zostały specjalne pojemniki na popiół, z których zgodnie z harmonogramem odbierany jest popiół od mieszkańców. W ramach kampanii przeprowadzony został cykl warsztatów ekologicznych – odwiedziliśmy 35 przedszkoli i przeskoliiliśmy 5000 przedszkolaków.

Podsumowując akcję na terenie gmin, już po pierwszych miesiącach funkcjonowania systemu zbiórki popiołu widać pierwsze efekty. W roku 2015 odebrano z zabudowy jednorodzinnej gmin wspólników spółki ok. 2 000 ton popiołu. Tym samym znacznie zmniejszyło się zanieczyszczenie zakładu, zwiększyła się efektywność ciągłości działania sortowni oraz poziom odzysku surowców z odpadów komunalnych zmieszanych.



## DODATKOWE TERMINY ODBIORU POPIOŁU

Uprzejmie informujemy, iż na terenie dzielnic obrzeżnych miasta Tychy – z gospodarstw domowych, gdzie prowadzona jest selektywna zbiórka popiołu, spółka MASTER – Odpady i Energia sukcesywnie uruchamia dodatkowe kursy na odbiór tego odpadu.

Terminy dodatkowych kursów odbioru popiołu w miesiącu lutym br.:

- Jaroszewice i Wygorzele – 17.02.2016 r.
- Urbanowice – 19.02.2016 r.
- Paprocany – 26.02.2016 r.



uprzejmie informujemy mieszkańców o zbiórce popiołu  
**SEGREGUJMY Z GŁOWA**

## DODATKOWE WORKI NA POPIÓŁ

Jednocześnie informujemy, iż nasi pracownicy, którzy odbierają zgromadzony popiół w pojemnikach, zawsze dysponują odpowiednim zapasem dodatkowych worków na popiół. Worki wydawane są przez naszych pracowników, na wniosek mieszkańca podczas odbioru odpadów.

Zachęcamy do odbierania worków bezpośrednio od pracowników MASTER-Odpady i Energia Sp. z o.o., bez potrzeby jechania do Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych, czy też spółki MASTER-Odpady i Energia. Podobny system z sukcesem funkcjonuje np. w gminie Imielin, czy w gminie Wyry, gdzie mieszkańcy pobierają worki na popiół od razu przy odbiorze odpadu.

